
Вурнарская территориальная избирательная комиссия 
 

 

Решение 
 

 

  

 

«4» октября 2012г.          № 23 

 

п. Вурнары 

 

Об утверждении места, даты, времени встречи 

и времени выступлений при проведении встреч 

зарегистрированных кандидатов, доверенных лиц 

и уполномоченных представителей кандидатов 

на должность глав органов местного самоуправления  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

 

 

 В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам на должность глав  

органов местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики в 

организации и проведении собраний и встреч с избирателями и в соответствии ст.53 

Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и ст.33 Закона Чувашской Республики «О 

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», 

 

 Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Определить место, дату, время встречи каждому зарегистрированному кандидату на 

должность глав органов местного самоуправления Вурнарского района Чувашской 

Республики по графику, время выступления каждого зарегистрированного кандидата 

– 10 минут, включая ответы на вопросы. 

2. Установить порядок выступлений зарегистрированных кандидатов в органы местного 

самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики перед избирателями в  

алфавитном порядке. 

3. Составить график и  направить  в районную газету «Путь Победы» для опубликования. 

(график прилагается). 

 

 

    Председатель        Е.М. Анисимова 

 

 

    Секретарь        Г. В. Харитонова  

 

 

 

 

 

 

 



График  встреч зарегистрированных кандидатов (представителей, 

доверенных лиц) на должность глав органов местного самоуправления 

Вурнарского района Чувашской Республики с  избирателями. 
 

Мест

о 

пров

еден

ия 

МБУК 

«Абызовский 

центр развития 

культуры и 

библиотечного 

обслуживания» 

МБУК «Ойкас-

Кибекский 

центр развития 

культуры и 

библиотечного 

обслуживания» 

МБУК 

«Хирпосинский 

центр развития 

культуры и 

библиотечного 

обслуживания» 

МБУК 

«Янгорчинский 

центр развития 

культуры и 

библиотечного 

обслуживания» 

 1.  2.  3.  4.  

в
р

ем
я

 

13.00 

 

14.00 

 

 

 

 

 

 

 

15.00 16.00 

д
а
т
а
 

09.10.2012 

 

09.10.2012 

 

09.10.2012 

 

09.10.2012 

 

 

Другие помещения для встреч предоставляются  по заявкам в ТИК и по 

согласованию с собственниками, владельцами помещений. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


